ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2018

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: Eventual e futura aquisição de produtos de Limpeza, Higiene Pessoal e Utensílios, para futuro e eventual para atender a Secretaria Municipal de Saúde, as Estratégias de Saúde da Família, os Subpostos de Saúde e a Casa do Idoso, Hospital Municipal de Itaocara e CAPS, com recursos de Convênio e da Municipalidade. Tipo: Menor Preço por Item. Dia: 02/10/2018, às 13:00 (treze) horas . Local: Sede da Prefeitura Municipal de Itaocara. Os interessados poderão obter informações na sede da Prefeitura Municipal de Itaocara, situada a Rua Sebastião da Penha Rangel, nº 67, centro – Itaocara – RJ ou pelo telefone 0xx22 3861-8300 R-214/218/219. Edital completo poderá ser retirado nos dias úteis de 12:00 às 17:00 horas, pelos proprietários ou proponentes através de procuração munido do carimbo do CNPJ, nas dependências da PMI. Para a retirada do Edital será exigido 01 (uma) Resma de Papel A4. 18 de setembro de 2018. PUBLIQUE-SE – Rogério Lessa Vieira – Pregoeiro.